

Belarto Denmark ApS

c/o BRANDT, Ved Vesterport 6, 5., 1612 København V

CVR-nr. 36 06 61 80
Company reg. no. 36 06 61 80

Årsrapport

Annual report

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2018.

Bryan Hoogkamer
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

KØBENHAVN | AARHUS | ESBJERG | KOLDING | SKIVE | FREDERICIA | THISTED | NYKØBING MORS | FJERRITSLEV | HURUP | HANSTHOLM

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
Company data	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet The company	Belarto Denmark ApS c/o BRANDT Ved Vesterport 6, 5. 1612 København V
	CVR-nr.: 36 06 61 80 Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Direktion Executive board	Bryan Hoogkamer, direktør Carl Spaans, direktør
Modervirksomhed Parent company	Belarto International B.V.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udgivelse og salg af kort og relaterede produkter af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.511 mod -13.089 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.874 mod -21.022 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Object of the company is the publication and sale of cards and related products of any kind..

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The development must be seen in the light of the fact that according to the annual report for 2016 the company expected a gross profit for 2017 at a level of DKK and ordinary results after tax of DKK . The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which could have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	10.511	-13.089
Driftsresultat		
Operating profit	10.511	-13.089
Andre finansielle indtægter Other financial income	0	3.034
1 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-393	-385
Resultat før skat		
Results before tax	10.118	-10.440
Skat af årets resultat Tax on ordinary results	-2.244	-10.582
Ordinært resultat efter skat		
Results from ordinary activities after tax	7.874	-21.022
Årets resultat		
Results for the year	7.874	-21.022
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat Allocated to results brought forward	7.874	0
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	0	-21.022
Disponeret i alt		
Distribution in total	7.874	-21.022

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	282.175	208.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	496.537	496.537
Tilgodehavende selskabsskat		
	<u>2.959</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	<u>781.671</u>	<u>705.474</u>
Likvide beholdninger		
Available funds	<u>5.867</u>	<u>108.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	<u>787.538</u>	<u>813.611</u>
Aktiver i alt		
Assets in total	<u>787.538</u>	<u>813.611</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Equity		
2 Virksomhedskapital		
Contributed capital	50.000	50.000
3 Overført resultat		
Results brought forward	18.834	10.960
Egenkapital i alt		
Equity in total	68.834	60.960
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	664.402	664.788
Selskabsskat		
Corporate tax	2.244	10.582
Anden gæld		
Other debts	52.058	77.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	718.704	752.651
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	718.704	752.651
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	787.538	813.611

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	393	385
	<u>393</u>	<u>385</u>
2. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
Contributed capital 1 January 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2017		
Results brought forward 1 January 2017	10.960	31.982
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	7.874	-21.022
	<u>18.834</u>	<u>10.960</u>